2025 年 3月 3日

お客様各位

青い森信用金庫

 貸金庫「副鍵」の本部一括保管について

青い森信用金庫（理事長 益子 政士）は、貸金庫をご利用のお客さまに、安心して貸金庫を

ご利用いただくために、下記の通り、貸金庫の副鍵（予備鍵）の保管場所を営業店から本部に

変更いたします。

記

    1. 変更内容

      ・副鍵の保管場所を営業店から本部へ変更いたします。

    2. 変更完了日

      ・2025 年 3 月 7 日（金）に、副鍵の本部一括管理が完了いたします。これに伴いまして、

3 月 7 日（金）からは、副鍵のお取り寄せに数日を要することになります。

・今後、正鍵の紛失や貸金庫の解約等の場合は、事前にお取引店へご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。

お客さまにはご不便をお掛けすることもございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。ご不明な点やお問い合わせは、お取引店までご連絡ください。

   引き続き、青い森信用金庫をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上